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45005562 - Carlos III
Consejería de Educación, Cultura y Deportes

Toledo (Toledo)Año Académico: 2023/2024

12

Unidad :

HORARIO DE LA UNIDAD

1º de Bachillerato - Ciencias y Tecnología (LOMLOE 1º BAC - A

Tutora : Lorena Camino López

1
8:15-9:10

2
9:10-10:05

3
10:05-11:00

4
11:30-12:25

5
12:25-13:20

6
13:20-14:15

LE / PSIO / JPPL
LE / FR2O / 3.3 / ACR
LE / DSDO / DIG1 / VMVG
LE / ANAO / BNGV

LE / FYQM / 3.3 / FAR

LE / BGCM / 3.2 / BNGV
LE / BGCM / 3.4 / EMD

LE / LCL1 / 3.2 / BFS

LE / MAT1 / 3.2 / ASF

LE / REL / MLD
LAASR / AGA

LE / LCL1 / 3.2 / BFS

LE / FIL / 3.2 / AGA

LE / BGCM / 3.2 / BNGV
LE / BGCM / 3.4 / EMD

LE / ING1 / 3.2 / CGSC

LE / PSIO / JPPL
LE / DSDO / DIG1 / VMVG
LE / ANAO / BNGV
LE / FR2O / 3.3 / ACR

LE / MAT1 / 3.2 / ASF

LE / EFI / LCL

LE / FIL / 3.2 / AGA

LE / LCL1 / 3.2 / BFS

LE / BGCM / 3.2 / BNGV
LE / BGCM / 3.4 / EMD
LTBAC / 3.2 / LCL

LE / FYQM / 3.3 / FAR

LE / DSDO / DIG1 / VMVG
LE / PSIO / JPPL
LE / ANAO / BNGV
LE / FR2O / 3.3 / ACR

LE / LCL1 / 3.2 / BFS

LE / MAT1 / 3.2 / ASF
LOEF / ELH

LE / FYQM / FAR

LE / BGCM / 3.2 / BNGV
LE / BGCM / 3.4 / EMD

LE / FR2O / 3.3 / ACR
LE / ANAO / BNGV
LE / DSDO / DIG1 / VMVG
LE / PSIO / JPPL

LE / ING1 / 3.2 / CGSC

LE / MAT1 / 3.2 / ASF

LE / ING1 / 3.2 / CGSC

LE / EFI / LCL

LE / REL / MLD
LAASR / AGA

LE / FYQM / 3.3 / FAR

LE / FIL / 3.2 / AGA

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNESTramo horario

Nº alumnos Inglés : 29 Francés : 0  Alternativa/Valores: 0 Religión : 8

Nº total de alumnos : 29Curso:
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45005562 - Carlos III
Consejería de Educación, Cultura y Deportes

Toledo (Toledo)Año Académico: 2023/2024

12

Unidad :

HORARIO DE LA UNIDAD

1º de Bachillerato - Ciencias y Tecnología (LOMLOE 1º BAC - A

MATERIAS DEL CURSO 1º de Bachillerato - Ciencias y Tecnología (LOMLOE)

Abrev. Descripción

ANAO

BGCM

DSDO

EFI

FIL

FR2O

FYQM

ING1

LCL1

MAT1

PSIO

REL

Anatomía Aplicada

Biología, Geología y 
Ciencias Ambientales

Desarrollo Digital

Educación Física

Filosofía

2ª lengua extranjera I: 
Francés
Física y Química

Lengua extranjera I: 
Inglés
Lengua Castellana y 
Literatura I
Matemáticas I

Psicología

Religión Católica

DEPENDENCIAS

Abreviatura Descripción

Nº total de alumnos : 29

Horas 
Reales

3:40

7:20

3:40

1:50

2:45

3:40

3:40

2:45

3:40

3:40

3:40

1:50

ACTIVIDAD TIEMPO

LDD - Docencia en materias, ámbitos o módulos

LDD -  Actuaciones relativas a la orientación educativa y profesional

LDD - Atención alumnado sin religión

27:30

0:55

1:50

LE

LOEF

LAASR

Abrev. Descripción

Horas 
Legales

4:00

4:00

4:00

2:00

3:00

4:00

4:00

3:00

4:00

4:00

4:00

2:00

Desviación

-0:20

3:20

-0:20

-0:10

-0:15

-0:20

-0:20

-0:15

-0:20

-0:20

-0:20

-0:10

Profesor

TC_DIG1

P3-A2

P3-A3

DIG1

3.2

3.3

Curso:

Borja Nicolau García-Verdugo

Borja Nicolau García-Verdugo

María Eugenia Mantero Domínguez

Víctor Manuel Muñoz García

Lorena Camino López

Antonia García Ariza

Ana Camacho Romera

Francisco Atalaya Romero

Carlos Gustavo Suárez Caloca

Beatriz Fernández Santamaría

Adelaida Sánchez Fernández

Jesús Payo de Lucas

Miguel Andrés Llorca Díaz

PROFESORES

Abrev. Nombre

ACR

AGA

ASF

BFS

BNGV

CGSC

ELH

EMD

FAR

JPPL

LCL

MLD

VMVG

Ana Camacho Romera

Antonia García Ariza

Adelaida Sánchez Fernández

Beatriz Fernández Santamaría

Borja Nicolau García-Verdugo

Carlos Gustavo Suárez Caloca

Eva López Hinojosa

María Eugenia Mantero Domínguez

Francisco Atalaya Romero

Jesús Payo de Lucas

Lorena Camino López

Miguel Andrés Llorca Díaz

Víctor Manuel Muñoz García
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45005562 - Carlos III
Consejería de Educación, Cultura y Deportes

Toledo (Toledo)Año Académico: 2023/2024

12

Unidad :

HORARIO DE LA UNIDAD

1º de Bachillerato - Ciencias y Tecnología (LOMLOE 1º BAC - A

DEPENDENCIAS

Abreviatura Descripción

Nº total de alumnos : 29

P3-A43.4

Curso:
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45005562 - Carlos III
Consejería de Educación, Cultura y Deportes

Toledo (Toledo)Año Académico: 2023/2024

12

Unidad :

HORARIO DE LA UNIDAD

1º de Bachillerato - Ciencias y Tecnología (LOMLOE 1º BAC - B

Tutor : Luis de la Cruz Alberca

1
8:15-9:10

2
9:10-10:05

3
10:05-11:00

4
11:30-12:25

5
12:25-13:20

6
13:20-14:15

LE / ANAO / BNGV
LE / FR2O / 3.3 / ACR
LE / DSDO / DIG1 / VMVG

LE / LCL1 / 3.4 / CPM

LE / TI1M / DIG2 / IGG
LE / DT1M / 0.2 / PILAL
LE / BGCM / 3.4 / EMD

LE / FIL / 3.4 / LCA

LE / MAT1 / 3.4 / FGC

LE / REL / MLD
LAASR / a5 / GVT

LE / EFI / GUJ

LE / MAT1 / 3.4 / FGC

LE / BGCM / 3.4 / EMD
LE / DT1M / 0.2 / PILAL
LE / TI1M / DIG2 / IGG

LE / FYQM / 3.4 / FGG

LE / FR2O / 3.3 / ACR
LE / DSDO / DIG1 / VMVG
LE / ANAO / BNGV

LE / ING1 / 3.2 / JGG

LE / EFI / GUJ

LE / FIL / 3.4 / LCA

LE / LCL1 / 3.4 / CPM

LE / TI1M / DIG2 / IGG
LE / BGCM / 3.4 / EMD
LE / DT1M / 0.2 / PILAL

LE / FYQM / 3.4 / FGG

LE / DSDO / DIG1 / VMVG
LE / ANAO / BNGV
LE / FR2O / 3.3 / ACR

LE / MAT1 / 3.4 / FGC

LE / FYQM / 3.4 / FGG
LOEF / ELH

LE / ING1 / 3.2 / JGG

LE / DT1M / 0.2 / PILAL
LE / TI1M / DIG2 / IGG
LE / BGCM / 3.4 / EMD

LE / FR2O / 3.3 / ACR
LE / ANAO / BNGV
LE / DSDO / DIG1 / VMVG

LE / LCL1 / 3.4 / CPM

LE / MAT1 / 3.4 / FGC

LE / FYQM / 3.4 / FGG

LE / FIL / 3.4 / LCA

LE / REL / MLD
LAASR / a5 / GVT

LE / ING1 / 3.2 / JGG

LE / LCL1 / 3.4 / CPM

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNESTramo horario

Nº alumnos Inglés : 30 Francés : 0  Alternativa/Valores: 0 Religión : 16

Nº total de alumnos : 30Curso:
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45005562 - Carlos III
Consejería de Educación, Cultura y Deportes

Toledo (Toledo)Año Académico: 2023/2024

12

Unidad :

HORARIO DE LA UNIDAD

1º de Bachillerato - Ciencias y Tecnología (LOMLOE 1º BAC - B

MATERIAS DEL CURSO 1º de Bachillerato - Ciencias y Tecnología (LOMLOE)

Abrev. Descripción

ANAO

BGCM

DSDO

DT1M

EFI

FIL

FR2O

FYQM

ING1

LCL1

MAT1

REL

TI1M

Anatomía Aplicada

Biología, Geología y 
Ciencias Ambientales
Desarrollo Digital

Dibujo Técnico I

Educación Física

Filosofía

2ª lengua extranjera I: 
Francés
Física y Química

Lengua extranjera I: 
Inglés
Lengua Castellana y 
Literatura I
Matemáticas I

Religión Católica

Tecnología e Ingeniería 
I

Nº total de alumnos : 30

Horas 
Reales

3:40

3:40

3:40

3:40

1:50

2:45

3:40

3:40

2:45

3:40

3:40

1:50

3:40

Horas 
Legales

4:00

4:00

4:00

4:00

2:00

3:00

4:00

4:00

3:00

4:00

4:00

2:00

4:00

Desviación

-0:20

-0:20

-0:20

-0:20

-0:10

-0:15

-0:20

-0:20

-0:15

-0:20

-0:20

-0:10

-0:20

Profesor

Curso:

Borja Nicolau García-Verdugo

María Eugenia Mantero Domínguez

Víctor Manuel Muñoz García

María Pilar Gómez-Luengo Conde

Gloria Uriel Joven

Luis de la Cruz Alberca

Ana Camacho Romera

Francisco Granado González

José Luis García Griñán

Concepción de Paz Muñoz

Félix García Castro

Miguel Andrés Llorca Díaz

Irene García de las Hijas García

PROFESORES

Abrev. Nombre

ACR

BNGV

CPM

ELH

EMD

FGC

FGG

GUJ

GVT

IGG

JGG

LCA

MLD

PILAL

VMVG

Ana Camacho Romera

Borja Nicolau García-Verdugo

Concepción de Paz Muñoz

Eva López Hinojosa

María Eugenia Mantero Domínguez

Félix García Castro

Francisco Granado González

Gloria Uriel Joven

Gemma María Villarrubia Tejero

Irene García de las Hijas García

José Luis García Griñán

Luis de la Cruz Alberca

Miguel Andrés Llorca Díaz

María Pilar Gómez-Luengo Conde

Víctor Manuel Muñoz García
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45005562 - Carlos III
Consejería de Educación, Cultura y Deportes

Toledo (Toledo)Año Académico: 2023/2024

12

Unidad :

HORARIO DE LA UNIDAD

1º de Bachillerato - Ciencias y Tecnología (LOMLOE 1º BAC - B

DEPENDENCIAS

Abreviatura Descripción

Nº total de alumnos : 30

ACTIVIDAD TIEMPO

LDD - Docencia en materias, ámbitos o módulos

LDD -  Actuaciones relativas a la orientación educativa y profesional

LDD - Atención alumnado sin religión

27:30

0:55

1:50

LE

LOEF

LAASR

Abrev. Descripción

**

TC_DIG1

TC_DIGI2

DIBUJO-P0-A2

P3-A2

P3-A3

P3-A4

a5

DIG1

DIG2

0.2

3.2

3.3

3.4

Curso:
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45005562 - Carlos III
Consejería de Educación, Cultura y Deportes

Toledo (Toledo)Año Académico: 2023/2024

12

Unidad :

HORARIO DE LA UNIDAD

1º de Bachillerato - Ciencias y Tecnología (LOMLOE 1º BI - CI

Tutora : Antonia García Ariza

1
8:15-9:10

2
9:10-10:05

3
10:05-11:00

4
11:30-12:25

5
12:25-13:20

6
13:20-14:15

7
14:15-15:10

LE / MAT1 / 1.12 / ASF

LE / HMCO / 2.13 / IFB

LE / DT1M / 0.2 / PILAL

LE / FYQM / 1.2 / FGG

LE / EFI / LCL

LE / LCL1 / 1.2 / IBG

LE / LCL1 / 1.2 / IBG

LE / FIL / 2.8 / AGA

LE / MAT1 / 1.12 / ASF

LE / DT1M / 0.2 / PILAL

LE / FYQM / 1.2 / LSMM

LE / LCL1 / 1.2 / IBG
LTBAC / AGA

LE / HMCO / 2.13 / IFB

LE / ING1 / FISIC / MGG

LE / HMCO / 2.13 / IFB

LE / FYQM / 1.2 / FGG

LE / ING1 / FISIC / MGG

LE / DT1M / 0.2 / PILAL

LE / LCL1 / 1.2 / IBG

LE / FIL / 2.8 / AGA

LE / MAT1 / 1.12 / ASF

LE / MAT1 / 1.12 / ASF

LE / FIL / 2.8 / AGA
LOEF / ELH

LE / FYQM / 1.2 / LSMM

LE / DT1M / 0.2 / PILAL

LE / FYQM / 1.2 / FGG

LE / HMCO / 2.13 / IFB

LE / EFI / LCL

LE / LCL1 / 1.2 / IBG

LE / FIL / 2.8 / AGA

LE / MAT1 / 1.12 / ASF

LE / ING1 / FISIC / MGG

LE / FYQM / 1.2 / FGG

LE / FYQM / 1.2 / FGG

LE / FYQM / 1.2 / LSMM

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNESTramo horario

Nº alumnos Inglés : 5 Francés : 0  Alternativa/Valores: 0 Religión : 0

Nº total de alumnos : 5Curso:
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45005562 - Carlos III
Consejería de Educación, Cultura y Deportes

Toledo (Toledo)Año Académico: 2023/2024

12

Unidad :

HORARIO DE LA UNIDAD

1º de Bachillerato - Ciencias y Tecnología (LOMLOE 1º BI - CI

MATERIAS DEL CURSO 1º de Bachillerato - Ciencias y Tecnología (LOMLOE)

Abrev. Descripción

DT1M

EFI

FIL

FYQM

HMCO

ING1

LCL1

MAT1

Dibujo Técnico I

Educación Física

Filosofía

Física y Química

Historia del Mundo 
Contemporáneo
Lengua extranjera I: 
Inglés
Lengua Castellana y 
Literatura I
Matemáticas I

DEPENDENCIAS

Abreviatura Descripción

Nº total de alumnos : 5

Horas 
Reales

3:40

1:50

3:40

7:20

3:40

2:45

4:35

4:35

ACTIVIDAD TIEMPO

LDD - Docencia en materias, ámbitos o módulos

LDD -  Actuaciones relativas a la orientación educativa y profesional

32:05

0:55

LE

LOEF

Abrev. Descripción

Horas 
Legales

4:00

2:00

3:00

4:00

4:00

3:00

4:00

4:00

Desviación

-0:20

-0:10

0:40

3:20

-0:20

-0:15

0:35

0:35

Profesor

LAB_FÍSICA

DIBUJO-P0-A2

P1-A12

P1-A2

P2-A13

P2-A8

FISIC

0.2

1.12

1.2

2.13

2.8

Curso:

María Pilar Gómez-Luengo Conde

Lorena Camino López

Antonia García Ariza

Lucía Sánchez-Mateos Monreal

Francisco Granado González

Iván Fernández Balbuena

María Teresa Gómez Gutiérrez

Inés Bernabéu Giner

Adelaida Sánchez Fernández

PROFESORES

Abrev. Nombre

AGA

ASF

ELH

FGG

IBG

IFB

LCL

LSMM

MGG

PILAL

Antonia García Ariza

Adelaida Sánchez Fernández

Eva López Hinojosa

Francisco Granado González

Inés Bernabéu Giner

Iván Fernández Balbuena

Lorena Camino López

Lucía Sánchez-Mateos Monreal

María Teresa Gómez Gutiérrez

María Pilar Gómez-Luengo Conde
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45005562 - Carlos III
Consejería de Educación, Cultura y Deportes

Toledo (Toledo)Año Académico: 2023/2024

12

Unidad :

HORARIO DE LA UNIDAD

1º de Bachillerato - Ciencias y Tecnología (LOMLOE 1º BI - CI

DEPENDENCIAS

Abreviatura Descripción

Nº total de alumnos : 5Curso:
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45005562 - Carlos III
Consejería de Educación, Cultura y Deportes

Toledo (Toledo)Año Académico: 2023/2024

12

Unidad :

HORARIO DE LA UNIDAD

1º de Bachillerato - Ciencias y Tecnología (LOMLOE 1º BI - CS

Tutora : Antonia García Ariza

1
8:15-9:10

2
9:10-10:05

3
10:05-11:00

4
11:30-12:25

5
12:25-13:20

6
13:20-14:15

7
14:15-15:10

LE / FYQM / 1.1 / ATRP

LE / HMCO / 2.13 / IFB

LE / 1.12 / ASC

LE / BGCM / BIO1 / EMD

LE / EFI / LCL

LE / LCL1 / 1.2 / IBG

LE / LCL1 / 1.2 / IBG

LE / FIL / 2.8 / AGA

LE / FYQM / 1.1 / ATRP

LE / 1.12 / ASC

LE / BGCM / BIO1 / EMD

LE / LCL1 / 1.2 / IBG
LTBAC / AGA

LE / HMCO / 2.13 / IFB

LE / ING1 / FISIC / MGG

LE / HMCO / 2.13 / IFB

LE / BGCM / BIO1 / EMD

LE / ING1 / FISIC / MGG

LE / FYQM / 1.1 / ATRP

LE / LCL1 / 1.2 / IBG

LE / FIL / 2.8 / AGA

LE / 1.12 / ASC

LE / BGCM / BIO1 / EMD

LE / FIL / 2.8 / AGA
LOEF / ELH

LE / FYQM / 1.1 / ATRP

LE / FYQM / 1.1 / ATRP

LE / 1.12 / ASC

LE / HMCO / 2.13 / IFB

LE / EFI / LCL

LE / LCL1 / 1.2 / IBG

LE / FIL / 2.8 / AGA

LE / MAT1 / 1.12 / ASC

LE / ING1 / FISIC / MGG

LE / FYQM / 1.1 / ATRP

LE / BGCM / BIO1 / EMD

LE / BGCM / BIO1 / EMD

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNESTramo horario

Nº alumnos Inglés : 7 Francés : 0  Alternativa/Valores: 0 Religión : 0

Nº total de alumnos : 7Curso:
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45005562 - Carlos III
Consejería de Educación, Cultura y Deportes

Toledo (Toledo)Año Académico: 2023/2024

12

Unidad :

HORARIO DE LA UNIDAD

1º de Bachillerato - Ciencias y Tecnología (LOMLOE 1º BI - CS

MATERIAS DEL CURSO 1º de Bachillerato - Ciencias y Tecnología (LOMLOE)

Abrev. Descripción

BGCM

EFI

FIL

FYQM

HMCO

ING1

LCL1

MAT1

Biología, Geología y 
Ciencias Ambientales
Educación Física

Filosofía

Física y Química

Historia del Mundo 
Contemporáneo
Lengua extranjera I: 
Inglés
Lengua Castellana y 
Literatura I
Matemáticas I

DEPENDENCIAS

Abreviatura Descripción

Nº total de alumnos : 7

Horas 
Reales

5:30

1:50

3:40

5:30

3:40

2:45

4:35

0:55

ACTIVIDAD TIEMPO

LDD - Docencia en materias, ámbitos o módulos

LDD -  Actuaciones relativas a la orientación educativa y profesional

32:05

0:55

LE

LOEF

Abrev. Descripción

Horas 
Legales

4:00

2:00

3:00

4:00

4:00

3:00

4:00

4:00

Desviación

1:30

-0:10

0:40

1:30

-0:20

-0:15

0:35

-3:05

Profesor

LAB_BIOLOGÍA1

LAB_FÍSICA

P1-A1

P1-A12

P1-A2

P2-A13

P2-A8

BIO1

FISIC

1.1

1.12

1.2

2.13

2.8

Curso:

María Eugenia Mantero Domínguez

Lorena Camino López

Antonia García Ariza

Ángel Tajuelo Rodríguez Palancas

Iván Fernández Balbuena

María Teresa Gómez Gutiérrez

Inés Bernabéu Giner

Ana Bel Salieto Cees

PROFESORES

Abrev. Nombre

AGA

ASC

ATRP

ELH

EMD

IBG

IFB

LCL

MGG

Antonia García Ariza

Ana Bel Salieto Cees

Ángel Tajuelo Rodríguez Palancas

Eva López Hinojosa

María Eugenia Mantero Domínguez

Inés Bernabéu Giner

Iván Fernández Balbuena

Lorena Camino López

María Teresa Gómez Gutiérrez
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45005562 - Carlos III
Consejería de Educación, Cultura y Deportes

Toledo (Toledo)Año Académico: 2023/2024

12

Unidad :

HORARIO DE LA UNIDAD

1º de Bachillerato - Ciencias y Tecnología (LOMLOE 1º BI - CS

DEPENDENCIAS

Abreviatura Descripción

Nº total de alumnos : 7Curso:


